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Har vårtecknen övergått till sommartecken? Är sommaren nära? Vid 
Stamsjön är badbryggorna redan ilagda i mitten av maj. I skogsgläntan 
bredvid är Bajamajorna på plats väntande på badgäster. Blommor i alla 
granna färger sticker upp både i trädgårdarna och ute i naturen. Nästan 
alla trädsorter visar säsongens nya löv och gräset växer med fart. Ljudet av 
gräsklippare både till vänster och höger kan man inte undgå.
Men hur är det med vädret? Tveklöst har maj i år varit kallare och mycket 
regnigare än vad som upplevs som normalt. Antalet dagar med nederbörd 
har varit långt fler än de 11 dagar som månaden i genomsnitt haft de 
senaste åren. En dagstemperatur på 16 grader som maj haft de senaste åren 
uppnåddes inte heller. Men nu – sista dagarna i maj – svänger det! Betydligt 
soligare och varmare väder är på ingång. Vad är bättre än det på Morsdagen.
Vi närmar oss avslutningen av verksamhetsåret 2020–2021 med 

presidentskifte 1 juli då Tommy Johansson tar över efter mig. Vi har väntat på besked från 
myndigheterna, om vad och från och med när skall gälla avseende stegvisa lättnader i Covid 
restriktionerna. Den 27 maj kom beskedet att från den 1 juni tillåts inomhus max  8 personer delta 
i möten, 50 personer om delgivna sittplatser. Utomhus motsvarande 100 personer respektive 500 
personer.
Vi får bara hoppas på en fortsatt konstant minskning av smittspridningen, snabbare 
vaccineringstakt och att inga nya muterande virus dyker upp. Presidentskifte med tillhörande 
upplägg utomhus på Odd Fellow gården är vad vi nu ser fram emot. Det blir den 15 juni, om inte 
ändringar tillkommer.
I maj höll klubben två digitala veckomöten – den 11.5 och 25.5. Båda med givande och informativa 
föredrag. Peter Gunnarson från Rotary Borås berättade om Rotary fonder och Hans Svensson om 
den 71 km långa vandringsleden, Gotaleden från Göteborg till Alingsås via Partille och Lerum. 
Tummen upp! Jag tror att digitala Zoom-möten i klubben har uppskattats av medlemmarna. 
Klubben har nu digitala möten som de flesta andra Rotaryklubbar.
I mina tidigare månadsbrev har jag nämnt om utdelning av diplom till jubilarerna som fyllt jämna 
år. Som en programpunkt den 15 juni blir således utdelning med tillhörande ritual. Följande 
jubilarer får mottaga sina bevis:

Lars Ohrås                     april 2020
Bengt Arenhag              april 2020
Göran Packendorff        maj 2020
Bengt Dahlin                   aug 2020
Sven-Olof Pettersson    nov 2020

Lars-Olof Ekerborn          jan 2021
Svante Stocks                 mars 2021
Mikael Dalenius             mars 2021
Kent Olofsson                   maj 2021
Stefan Ericson                  maj 2021

Hoppas alla jubilarer har möjlighet att delta på mötet 15 juni. Ha alla en bra början på sommaren! 
  Mikael



Veckomöte nr 11 den 11 maj 2021 
Rotarys Fonder    Peter Gunnarsson  Borås Viskan RK

Presidenten hälsade alla välkomna och speciellt dagens föredragshållare och öppnade sitt och 
klubbens tredje zoom-möte.

Dagens deltagare var 26 stycken, motsvarande 39 %.

Vi gladdes åt att flera av medlemmarna nu är vaccinerade, många nu även två gånger. 

Detta vaccinerande tillsammans med ett allt varmare väder ger oss alla ett hopp om att kunna ses 
IRL om möjligt före Rotary (CORONA) årets slut.

Peter Gunnarsson fick nu via nätet ge oss en omfattande och klargörande 
beskrivning av hur Rotarys fonder fungerar och vilka syften med fonderna som 
kan uppfyllas om vi alla tillsamman i Rotarys värld utnyttjar och delfinansierar 
fonderna via klubbarna. 

För att närmare ta del av fondernas uppbyggnad och innehåll hänvisas till Rotarys 
hemsida www.rotaryfoundation.se.

Födelsedagar: Kent Olofsson har fyllt 80 år och vi hurrade digitalt för honom. 

Arne Gabrielsson hade en hälsning från vår hedersmedlem Stig Landfors som nu vårdas i hemmet.

Nästa möte, via zoom, blir den 25 maj  2021, Hans Svensson kommer och talar om sin skapelse 
Gotaleden. 

Presidenten avslutade mötet med ett tack till Peter Gunnarsson och med nedanstående visdomsord:

Allt är som det brukar, inget är som vanligt!

Under mitt veckobrevsskrivande dessa ”coronatider”, våren 2020, hänvisade jag till några hemsidor 
som beskrev segling i Höga Kustens vackra skärgård. För intresserade av mer information 
gällande min hembygd runt Härnösand, som inte är så känd för många ”sörlänningar”, kan jag 
rekommendera nedanstående hemsidor:

www.harnosand.se     www.harnosand.tv     www.hogakusten.com/sv/mannaminne  

www.highcoastwhisky.com      www.hernogin.com     www.harnosandsbilmuseum.se  

Härnösand är en äldre stad än Göteborg och hade under 1800-talet tillsammans med Gävle stora 
varv i Sverige för byggande av kommersiella träfartyg. Tidigare var staden känd som ”Norrlands 
Aten” med en omfattande utbildningsverksamhet: Allmänt gymnasium, Tekniskt Gymnasium, 
Flickskola, Navigationsskola, Dövstumsskola, Småskoleseminarium, Folkskoleseminarium, 
Folkhögskola, Musikskola, Vanföreanstalt, Landsarkiv (för norra Sverige). Dessutom finns 
Länsstyrelse, Landsting, Biskop/Domkyrka för Y- och Z-län och ett Länsmuseum. Från Härnöns 
högsta punkt - Vårdkasberget - ser man kuststräckan från Bremön syd Sundsvall till Fyren 
Högbonden syd Ö-vik.

Nedlagda verksamheter är: Regementet KA5 (tidigare KA4 H), Tobaksmonopolet, Härnöverken, 
Torsviks Fabrik, Grafitfabriken, Utansjö Fabrik, Universitetsfilialen, (Suck).

Bland kända äldre författare från Öbacka/Hernösand kan nämnas: Alfhild Agrell, Elias Sellstedt, 
Lubbe Nordström, Gullan Bornemark, Bertil Malmberg, Biskop Franzén (psalmer).

Industrin längs Ångermanälven byggdes av fam. Verstegh från NL och i Moälven (Ö-vik) av fam.
Kempe från DE och i Sundsvallsområdet i norr vid Indalsälvens utlopp av fam. Bünsov från DE 
och vid Ljungans utlopp i syd av fam. Dickson från Skottland/Göteborg. Inte så många svenska 
investerare fanns vid uppbyggandet av den dåtida industrin.

Flera dåtida invandrare satsade sina pengar även i Bergslagen och i Jonsered (fam. Gibson)

Skrivare / Sture Larsson ( via Magnus Bolle )

http://www.harnosand.se
http://www.hogakusten.com/sv/mannaminne
http://www.highcoastwhisky.com
http://www.harnosandsbilmuseum.se


Presidenten öppnade mötet och hälsade alla välkomna och då speciellt dagens föredragshållare.
Dagens deltagare var 33 st + Hans Svensson. 

Presidenten informerade om covidläget som var oförändrat angående sammankomster i större 
grupper. Förhoppningsvis kan vi träffas utomhus vid Odd Fellowgården vid president skiftet den 15 
juni.

Ett sorgligt meddelande har nått oss; vår hedersmedlem Stig Landfors 
har avlidit den 22 maj.

Stig var bland annat med och startade vår Rotaryklubb och var klubbens 
tredje president.

Martin Zollitsch höll fina minnesord över sin gamle vän och kollega. 

President Mikael lyste frid över hans ljusa minne och vi höll en tyst minut 
för att minnas Stig.

Hans Svensson är initiativtagare till Gotaleden.

Han fick inspiration, när han vandrade pilgrimsleden till Santiago de Campostela i Spanien, att göra 
en vandringsled mellan Göteborg och Alingsås.

Han tog kontakt med turistrådet i Göteborg 2018, fick klartecken och 9 månader senare kunde leden 
invigas juni 2019.

Leden börjar vid Turistbyrån på Kungsportsplatsen i Göteborg och slutar på Lillatorget i Alingsås och 
är ca 7 mil lång. Leden är uppdelad i 9 etapper mellan 5-10 km långa.

Det går alldeles utmärkt att gå en eller flera etapper och sedan transportera sig med pendeln så det 
behövs ingen bil.

Leden är bra märkt och det behövs ingen större packning då det finns restauranger och till och med 
hotell längs vägen.

Vandringsleden är känd över hela världen bland annat omnämnd i New York Times.
Runt 40 000 vandrar den varje år och det ökar hela tiden.

Veckomöte nr 12 den 25 maj 2021 
Gotaleden      Hans Svensson

Stig Landfors
1932 - 2021



”Ut och vandra och upplev vår fina natur”

Efter en del frågor till Hans tackade President 
Mikael honom för ett fint och inspirerande 
föredrag.

Presidenten hoppades att vi kan ses ute 
vid Odd Fellowgården nästa möte där 
presidentbytet kommer att ske. Vi kommer 
också att förära de som haft jämna 
födelsedager deras diplom med mera. Besked 
härom kommer.

Martin Zollitsch påpekade att det är mycket 
uppskattat i pandemiensamheten att få 
telefonsamtal från rotaryvänner och andra. 
Det lättar upp!

Presidenten avslutade mötet med en sentens 
han lånat från ett ganska nytt P.S. i GP:

Jag har hellre dåligt minne än dåliga minnen.

Sven-Olof Pettersson


